
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА ИВАНОВИЧА ПУШАНИНА С. ПУШАНИНА БЕЛИНСКОГО 

РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

442258, Пензенская область, Белинский район, с. Пушанино, ул.Пригородная, д.146 

ИНН 5810004860 ОГРН 1025801070407 

тел . 8(84153)35349 
 

 

 

 

 

Приложение к приказу №98 от 16 сентября 2024 г. 

 

«Об утверждении состава апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» 

 
 

На основании Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденного 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 

Приказываю: 

1. Утвердить состав апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по предметам: математика, физика, химия, биология, география, история, 

русский язык, литература, информатика, немецкий язык, экономика, право, физическая 

культура, обществознание, основы безопасности и защиты Родины, труд (технология), 

экология, астрономия. 

2. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной 

работе Калинкину Т.Н. 

 
Состав апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году. 
 

Предм
ет 

Состав комиссии 

Иностранный язык Мирошкина Е.В., Комонюк Т.В., Исаева Е.А. 

Право Молофеева О.Г. Мирошкина Е.В., Исаева Е.А. 

История Молофеева О.Г. Мирошкина Е.В., Исаева Е.А. 

Экология Моторина Г.Н., Мирошкина Е.В., Комонюк Т.В 

Литература Пучкова Н.А., Мирошкина Е.В., Исаева Е.А. 

Труд (технология) Ситников В.В., Мирошкина Е.В., Комонюк Т.В 

Основы безопасности и защиты Родины Якимов Р.А., Мирошкина Е.В., Комонюк Т.В 

Биология Моторина Г.Н., Мирошкина Е.В., Пучкова Н.А. 

Экономика Молофеева О.Г.,Мирошкина Е.В., Калинкина Т.Н. 

Обществознание Молофеева О.Г., Мирошкина Е.В., Пучкова Н.А. 

Русский язык Исаева Е.А., Мирошкина Е.В.,Пучкова Н.А. 

Физика Ситников В.В.,Мирошкина Е.В., Калинкина Т.Н. 

Физическая культура Сорокина В.С., Мирошкина Е.В.,Якимов Р.А. 

Астрономия Ситников В.В., Мирошкина Е.В., Калинкина Т.Н. 

География Мирошкина Е.В., Моторина Е.В., Пучкова Н.А. 

Математика Калинкина Т.Н., Мирошкина Е.В.,Палашкина Т.Ф. 

Химия Моторина Г.Н., Мирошкина Е.В., Пучкова Н.А. 

Информатика Ситников В.В., Мирошкина Е.В., Палашкина Т.Ф. 

 

Директор школы:  Е.В.Мирошкина 


